
                                                       
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ – SPLIT 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 

„„„333555...   DDDAAANNNIII   MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKEEE   KKKUUULLLTTTUUURRREEE   
–––   SSSVVV...   KKKIIIRRRIIILLL   III   MMMEEETTTOOODDDIIIJJJ“““   

 

 

SVEČANA AKADEMIJA 
 

 

povodom dana „Sv. Kiril i Metodij“ 

i 35 godina postojanja Društva 

 

 

 

Manifestacija će biti obilježena prigodnim  

kulturno-umjetničkim programom te će se održati u svečanom ozračju 

 

 

 

*** 

 

Subota, 23. svibnja 2026. godine u 18:00 sati 
Nadbiskupsko sjemenište u Splitu 

Ul. Zrinsko Frankopanska 19, Split 

 
*** 

 

 

Pokrovitelj: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatska 



                                                                         
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 

И 
МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „МАКЕДОНИЈА“ – СПЛИТ 

 

Ве покануваат на културната манифестација 
 
 

„„„333555...   ДДДЕЕЕНННОООВВВИИИ   НННААА   МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККАААТТТААА   КККУУУЛЛЛТТТУУУРРРААА   
–––   СССВВВ...   КККИИИРРРИИИЛЛЛ   ИИИ   МММЕЕЕТТТОООДДДИИИЈЈЈ“““ 

 
 

СВЕЧЕНА АКАДЕМИЈА 

 

 

по повод денот „Св. Кирил и Методиј“ 

и 35 години постоење на Друштвото 

 

 

 

Манифестацијата ќе биде одбележана со пригодна 

културно-уметничка програма и ќе се одржи во свечена атмосфера 

 

 

 

*** 
 

Сабота, 23 мај 2026 година во 18:00 часот 
Надбискупска семинарија во Сплит 

Ул. Зринско Франкопанска 19, Сплит 

 
*** 

 

 

Покровител: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


